—Aphase

Vyberte si, prosim, Vas model:

Cennik kresiel kategérie ELEGANCE

Nazov modelu Strana
Kresld, leflosky 2

Cennik kresiel kategérie LUXURY

Nazov modelu Strana
Kresld, leflosky 3

Kontaktné Udaje na Online chat:
Mail: sluzbyzakaznikom@sedackyphase.sk
Mob: +421 902 615 824 1 Cennik je platny od 1.6.2022



Kresla, lenosky

ELEGANCE

Kresla a lefiosky:

CAPRI Il kreslo velké drot Cierna

CAPRI Il kreslo velké chrom

CAPRI kreslo drot Cierna

CAPRI kreslo chrom

ASTI kreslo

BARI kreslo

PESARO kreslo

PESARO taburetka

NEVADA lenoSka

noha PESARO

MIKLOSKO kreslo s chrémovou podnoZou
MIKLOSKO kreslo s drevennou podnoZou
MIKLOSKO taburetka s chromovou podnoZou

MIKLOSKO taburetka s drevennou podnoZou

Vazeny zakaznik,
ak budete chciet vypoditat presnu cenu Vasej novej sedacky so zlavou,

kontaktujte bud' predajriu alebo nase kolegyne na online chate.

Kontaktné udaje na Online chat:
Mail: sluzbyzakaznikom@sedackyphase.sk
Mob: +421 902 615 824

Cennik

Bezna

kvalita

Vienna

Dock

603 €
681 €
563 €
641 €
751 €
645 €
433 €
203 €
561 €
10€
1098 €
784 €
526 €
220 €

Vysoka

kvalita

Endurance
Astoria

Baunty

646 €
731 €
602 €
687 €
805 €
690 €
465 €
217 €
600 €
10€
1114 €
800 €
541 €
235€

Exclusive

kvalita

Emotion
Fiorellina

Stellina

672 €
758 €
626 €
712 €
861 €
739 €
496 €
231 €
642 €
10€
1129€
815 €
557 €
251 €

Exclusive

tenkd koza hrubakoza

Exclusive Eco

friendly

Noble Master Green Future
977 € 1043 € 635 €
1102 € 1178 € 717 €
909 € 972 € 591 €
1037 € 1108 € 674 €
1005€ 1075€ 813 €
834 € 891 € 677 €
653 € 698 € 469 €
278 € 298 € 218 €
806 € 860 € 606 €
10€ 10€ 10€

Cennik je platny od 1.6.2022



Kresla, lenosky

LUXURY
Cennik
Luxury Luxury Luxury
kvalita tenkd koza hruba koza
Kresla a lefiosky:
Charm Imperial Royal
Vivien Maranello

Catallina
CAPRI Il kreslo velké drot Cierna 872 € 1037€ 1164 €
CAPRI Il kreslo velké chrom 985 € 1171 € 1313€
CAPRI kreslo drot Cierna 812 € 966 € 1085€
CAPRI kreslo chrom 926 € 1101 € 1236 €
ASTI kreslo 1167 € 1196 € 1254 €
BARI kreslo 972 € 992 € 1041 €
PESARO kreslo 656 € 777 € 815 €
PESARO taburetka 278 € 312 € 328 €
NEVADA lerioska 845 € 957 € 1004 €
noha PESARO 10 € 10 € 10 €
MIKLOSKO kreslo s chrémovou podnoZou 1145€
MIKLOSKO kreslo s drevennou podnoZou 831 € -
MIKLOSKO taburetka s chromovou podnoZou 572 €
MIKLOSKO taburetka s drevennou podnoZou 266 € -

Vazeny zakaznik,
ak budete chciet vypoditat presnu cenu Vasej novej sedacky so zlavou,

kontaktujte bud' predajriu alebo nase kolegyne na online chate.

Kontaktné udaje na Online chat:
Mail: sluzbyzakaznikom@sedackyphase.sk
Mob: +421 902 615 824 3 Cennik je platny od 1.6.2022



